[bookmark: _GoBack]Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я                                                                                   Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: Герб-к1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОКОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от 12.02.2019 г. № 51
11 марта 2026 года	                                            	           	    № 205

В целях приведения нормативных правовых актов Волоконовского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Волоконовского муниципального округа Белгородской области р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от 12 февраля 2019 года    № 51 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Волоконовского района, и членов их семей на официальном сайте администрации Волоконовского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2026 года.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Красный Октябрь» (october31.ru) и на официальном сайте Администрации Волоконовского муниципального округа Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
4 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и развития местного самоуправления (Чуканова С.И.).

Председатель Совета депутатов
Волоконовского муниципального округа                          Н.В. Меланина

Глава Волоконовского муниципального
округа Белгородской области				           Е.А. Сотников
image1.png